3. Tommaso Brancaccio, († 1345), S. Domenico Maggiore
HIC JACENT DOMINUS THOMAS BRANCATIUS DE NEAPOLI MILES – ET
BOFFOLUS EJUS NATUS, QUI NATUS OBIIT ANNO DOMINI MCCCXXXII
DIE XI NOVEMBRIS XI IND ET DICTUS DOMINUS THOMAS OBIIT ANNO
DOMINI MCCCXXXV DIE XI NOVEMBRIS XIII INDICTIONIS.

4. Rainaldo Brancaccio, S. Angelo a Nilo
RAYNALDUS BRANCATIUS S.R.E. / CARDINALIS HUIUS / ECCLESIE ET
SACRI / HOSPITALIS FUNDATOR / OBIIT XXVII MARTII / AN. D.
MCCCCXXVII

5. Pietro Brancaccio († 1483), S. Angelo a Nilo
PETRO BRANCATIO FUSCI FILIO / HIC BELLO FERRARIENSI SUSCEPTA
ADVERSUS / VENETOS EXPEDITIONE / ALPHONSUM DUCEM CALABRIAE
/ CUIUS CONTUBERNALIS ERAT / SECUTUS; AGRO BRIXIENSI TOTO /
FERME CAPTO, DUM ARX MONTISCLARI OPPUGNATUR / COLUBRINA
ICTUS INTERIIT / CORPUS NEAPOLIM FRATRIS OPERA RELATUM / ET HIC
SITUM EST / MARINUS BRANCATIUS, QUI EO IN BELLO CUM PRIMIS
PRAEFUIT / FRATRI OBTEMPERATISSIMO, SUAQUE FAMILIA, ET PATRIA /
DIGNIS MORIBUS PRAEDITO, AC BENEMERENTI / FACIUNDUM CURAVIT
ANNO M.CCCC.LXXXIII.

6. Gabriel Sadeolus, S. Angelo a Nilo, Sakristei
REVERENDUS SACERDOS / D. GABRIEL SADEOLUS / MORIBUS ET
DOCTRINA / INSIGNIS HIC SITUS EST / AN MDXXII / HUI SCTI TEMPLI
SAGRESTA

7. Giacomo Brancaccio, Dom S. Gennaro
CAUTUM EST AD MARES TANTUM POSTEROSQUE IACOBI BRANCATII
ALUMNI IOANNAE ARAGONAE FERDINANDI I. NEAPOLIS REGIS UXORIS
JUS SACELLI PERTINERE, IISQUE DEFICIENTIBUS AD PROXIMIORES
MARES FAMILIAE BRANCATIAE.

8. Lelio Brancaccio, Dom S. Gennaro
a) LAELIUS BRANCATIUS AB ADOLESCENTIA PIIS OPERIBUS / ADDICTUS
AD ARCHIEPISCOPATUM SURRENTIUM A PIO IV / ASSUMPTUS MOX AD
TARANTINAM ECCL. A PHILIPPO II / REGE CATH. VOCATUS RELIGIONIS
CULTUSQUE DIVINI PER ANNOS / XXVIII QUOAD POTUIT SOLICITUS

VINDEX / AN AGENS LXII UT QUAE CAELI SUNT CAELO, QUAE TERRAE /
REDDERET VIRIS OMNIBUS ABDICATIS TEMPESTATIBUS HUNC PORTUM
PARAVIT / CAUTUM EST AD MARES TANTUM POSTEROSQUE / JACOBI
BRANCATII ALUMNI JOANNAE ARAGONAE FERDINANDI I / NEAP.
REGIS UXORIS JUS SACELLI PERTINERE / IISQUE DEFICIENTIBUS AD
PROXIMIORES MARES / FAMILIAE BRANCATIAE / CESARE BRANCATIO
QUI IN GALLIA UBI REM CHRISTIANAM / AGEBAT PRO CHRISTI FIDE AB
HAERETICIS INTEREMPTUS EST / OTTAVIUS BRANCATTUS MUTII AC
SARRAE BRANCATIAE F. / GENTILI SUO POSUIT

b) LAELIUS BRANCACIUS ARCHIEPISCOPUS TARENTINUS /
ANTIQUISSIMUM HOC BRANCACIORUM SACELLUM / VETUSTATE
COLLAPSUM / AUCTA DOTE OPERE ET CULTU SPLENDIDIORE / GENTI
SUAE RESTITUIT

9. Fabrizio Brancaccio, S. Maria delle Grazie (1576)

FABRITIO BRANCACIO JURECONSULTO ADMIRABILI / IN QUO PRAETER
CAETERAS PRAECELLENTE VIRTUTES ITA SUMMA REFULSIT IN DEUM /
PIETAS VERA LEGUM ANIMA; FACUNDIAE SUAVITAS IN AGENDIS CAUSIS
INQ. / TRACTANDO OMNI GENERE / RERUM MIRA DEXTERITAS ET
VIGILANTIA UT SI FORTE PAREM VIDERE SOL POTUIT MELIOREM / UNQ;
NON VIDERET EUM UBI INTRA III ET XXX AETATIS ANNUM PUBLICIS
PERFUSUM LACRYMUS / JOANNA SCORTIATA MATER / MEMORANDO
ANIMI CONSTANTIS AXEMPLO SICIS IPSA OCVLIS MANIBUS PROPRIIS
SUBHUMAVIT / MONUMENTUM EXTRUI CURAVIT / PRAETIOSAQ.
HAEREDITATE FILII PIAS IN USUS EROGATA EX MAGNIFICIS ILLIUS
AEDIBUS TEMPLUM PRAESENTATIONIS BEATISSIMAE MATRIS IN
SEMINARIUM AD ALENDAS VIRGINIES PIEQ. / INSTITUENDAS AB IPSA,
QUOQUE; SATIS DITATUM CONSTITUIT / ITA NIL ARDUUM PIETATI
VERAE; UT QUANDO FERDINANDO CONJUGE OPT, OCTOQ; FILIIS /
PRAECLARAM PATRIS VIRTUTEM REFERENTIBUS DEI SE NUMINE
ORBATAM COGNOVIT ALIENOS / LIBEROS DOMINO UT PLACERET
SUSCIPERE ANIMO POTUERIT AEQUISSIMO / QUIS NON CENSEBIT
VIATORHANC TALI FILIO DIGNAM ET FOELICEM POTIUS QUIA GENUIT /
QUAM MISERAM QUOD IMMATURE ILLUM AMISERIT / CLIENTES
PATRONO INCOMPARABILI DESTITUTI SE SE IPSOS COMPLORANTES
OFFICII MEMORES LAPIDEM POSUERUNT / DESIIT HOC NATURAE
MIRACULUM XI KAL. OCTOBRIS MDLXXVI

10. Niccolò Brancaccio, Monteoliveto (1577)

NICOLAO ANTONIO FERDINANDI BRANCACIJ FIL ABBATI PONTIFICIS
INSIGNIBUS ORNATO MAGNAE SPEI RELIGIOSO ET DOCTO IUVENI
FABRITTIUS FRATER AMARO SUPERSTES ANIMO QUOD NOLLET ID FECIT

11. Marcantonio Brancaccio (ca. 1600), S. Giovanni a Mare

D.O.M. / MARCUS ANTONIUS BRANCATTUS / TEMPLI HUIUS PRIOR /
CENSU AUREORUM VIGINTI UNIUS SUPER / DOMUS LOCTERIORUM IN
REGIONE MONTANEA / EX DISPOSITIONE IOHANNIS FERDINANDI DE
STABILE VINDICATO / UT EX TABULIS IOHANNIS ANDRAEAE BRAVI /
CELEBRATIONI DUARUM MISSARUM PRE HEBDOMADAM / PRO ANIMA
TESTATORIS ADDIXIT / ANNO 1638

SISTE VIATOR GRADUM / MARMORE IN HOC NON MORTIS MONUMENTA
VIDES SED PACIS / TESTATUR QUIPPE POSTERITATI / INTER ILLUSTREM
NARCUM ANTONIUM BRANCATIUM / HUIUS TEMPLI HIEROSOLYMITANI
PRIOREM / ET FRATRES SACELLI ET ORATORII, QUOD A FLAGELLO
NOMEN ACCEPIT / PACTUM SUB SCRIBA IOHANNE LEONARDO
DEODATO / RITE CHIROGRAPHO CONSIGNATO / ANNO SALUTIS
MDCXXXI / QUIETI PUBLICAE ET FRATRUM EMOLUMENTO.

12. Hl. Candida d. J., S. Andrea a Nilo

a) MORS, QUAE PERPETUO CUNCTOS ABSORBET HIATU / PARCERE DUM
nescit saepius ipsa fabet / FELIX, QUI AFFECTUS POTUIT DEMITTE
TUTOS / MORTALEM MORIENS NON TIMET ILLE VIAM / CANDIDA
PRAESENTI TEGITUR MATRONA SEPULCRO / MORIBUS, INGENIO, ET
GRAVITATE NITENS / CUI DULCIS REMANENS CONJUX, NATUSQUE
SUPERSTES / EX FRUCTU MATER, NOSCITUR IN SUBOLE / HOC PRECIBUS
SEMPER, LACRYMOSA HOC VOCE PETEBAT / CUJUS NUNC MERITUM
VOTA SECUTA PROBANT / QUAMVIS CUNCTA DOMUS NUMQUAM TE
FLERE QUIESCAT / FETICEM, FATEOR, SIC MERUISSE MORI / HIC
REQUIESCIT IN PACE CANDIDA G.F., QUAE VIXIT / PL. M. ANN. L. DP. DIE
III 7 SEPT. IMP. D.N. MAURITIO P.P. AUG. AN. III. P.C. / EIUSD. AN. II. IND.
QUARTA.

b) CANDIDAE NEAPOLITANAE, QUAE IMPERANTE MAURITIO ANNO
CHRISTI DLXXX DEFUNCTA, E CONDITORIO, QUOD PROPE EST, ABLATA,
DIU IN HAC URNA CIVES SUOS LATUERAT, PERSUADENTE REVERENDO
D. PAULO TASSO AEDITUO, A QUO TANDEM DIVINITUS REPERTA EST,
ILLUSTRIS D. FRANCISCUS CARAFA RECTOR, NE POSTHAC DIVAE
CINERES DEBITO ONORE CARERENT, ALTARE RESTAURAVIT. ANNO
DOMINI M.D.LXX.

13. Hl. Candida d. J., S. Angelo a Nilo, Fassade

SANCTA CANDIDA JUNIOR / NEAPOLITANAE URBIS PATRONA / QUAE
QUINGENTIS / POST SENIOREM ALTERAM ANNIS / SANCTITATE
FLORUIT / A.D. DLXXXVI

14. Hl. Candida d. Ä., S. Angelo a Nilo, Fassade

S. CANDIDA SENIOR EX FAMILIA BRANCACIA, QUAE PRIMUM A PRINCIPE
/ APOSTOLORUM EX ANTIOCHIA IN NEAPOLIM APPELENTE BAPTIZATA
EST / ANNO DOMINI 44.

15. Sarro, Tommaso, Allesandro, Antonello Brancaccio, S. Angelo a Nilo

D. O. M. / SACHACIO, ALEXANDRO, THOMAE, ANTONELLO BRANCACIIS /
QUORUM PRIMUS BASILIO, ET COSTANTINO CAESARIBUS / DUX
EXERCITUS CONSILIO MANUQUE STRENUUS / ALTER IOANNA I, TERTIUS
LUDOVICO II / POSTREMUS RENATO REGE DIFFICILLIMIS / ARMORUM
TEMPORIBUS SICILIAE MARESCIALLI / NE EXTINGTO DIU CINERE
NOMEN QUOD PRAECLARA VIRTUS / HUC USQUE SERVAVERAT,
LABENTE AEVO INTERCIDERET / OCTAVIUS BRANCACIUS GENTILES
SUOS / MONUMENTO HOC POSTERITATI COMENDAVIT 1617

16. Burro Brancaccio († um 1000), S. Angelo a Nilo

BURRO BRANCATIO / REIPUB(lica) NEAPOLIT(ana) CONSULI / QUI ANNOS
VII SUPRA M. / PATRIAE FAME LABORANTI / ANNONAE FOELICITER
CONSULIT /
OCTAVIUS BRANCATIUS GENTILITIAE ANTIQUITATIS CULTOR /
SEXCENTESIMO POST AN. P.

17. Andrea Brancaccio († 1598), S. Angelo a Nilo
D.O.M. / IOANNI NELLARUM IN GALLIA MARCHIONI / IN SUPREMUM IVI
MICHAELIS ORDINEM ADSCITO / ANDREAE MAGNO IN EODEM REGNO
ADMIRATO / GENERE BRANCIIS BUFILLI POSTERIS / ANNIBALI QUOQUE
ET OCTAVIO QUORUM ILLE / PRO CARLO V. CAES. BARGENSEM ARCEM
STRENUE E GALLORUM OBSIDIONE DIU SERVAVIT / HIC SUB EODEM
IMPERATORE IN SAXONICO BELLO / PRIMUS ALBI SUPERATO
PRAEMATURA MORTE / CAETERIS AD VICTORIAM SIBI AD GLORIAM
ADITUM APERUIT / OCTAVIUS BRANCACIUS MUCII FILIUS / UT
GENTILIUM SUORUM MEMORIAM VIRTUTE CLARAM / A TEMPORIS
INIURIA VINICARET / FACERE CURAVIT

18. Lelio Branaccio († 1637), S. Angelo a Nilo
LELIUS BRANCACIUS / MONTIS SILVANI MARCHIO / MILITUM QUATER
TRIBUNUS MAXIMUS / HISPANA IN AULA SUPREMI STATUS CONSILIARIUS
/
ARMA, QUAE MELITENSI CUM CRUCE PUER INDUIT / FEDEM POST
LUSTRA CUM VITA EXUIT. / VIX SINE PUGNIS; NUNQUAM SINE VICTORIIS
FUIT / ORDINES EMENSUS OMNES, SUPREMUM TENUIT MEDIOLANI. /
APUD LIGURES, BELGAS, INSUBRES, HISPANOS, IMPERATOR. / NEC MARI
MINUS, QUAM TERRA VICTOR / VEL CAPTIS INSULIS, VEL SERVATIS
CLASSIBUS. / CUM ABSENS LEGERET, MILITAVIT CONSILIS; / CALAMO
ETIAM, CUM DE RE SCRIPSIT MILITARI / CUM ET OCULO INSOMNI, ET
SEMPER, ET VIGILI; / NOVO TAMEN FOEDERE, MILITIAE VIRTUTES
JUNXIT / NON TAM MARTIS SUB STIPENDIIS, QUAM PIETATIS / DIGNO
TAMEN EXTINGTUS FATO IN CASTRIS, ET IN HISPANIS. / ADRIANUS
BRANCACIUS / DUX CASTRI NOVI, ET CASTELLONIS COMES / GENTILIS
SUI MEMORIAE TRIUMPHALEM LAPIDEM / SED DOLENS POS ANNO
M.DC.XXXVIII

19. Tiberio Brancaccio († 1647), S. Angelo a Nilo
D.O.M. / TIBERIO BRANCACIO PATRITIO NEAPOLITANO / BELLICAE
FORTITUDINIS SPECIMINI / CUJUS MILITARIS PERITIA ADEO EXCELLUIT
/ UT PLURIES PALMAS COLLEGERIT / QUAM PRAELLA INDIXERIT ILLIUS
VIRTUTE / CEU GALLUS AB AQUILIS AUSTRIACIS QUARUM EQUITUM
PRAEFECTURAM / EST MODERATUS, IMPLUMIS EVASIT / ITA SVECUS
ARCTOAS NIVES PROPRIO SANGUINE PURPURAVIT / HINC AD OMNE
ARMORUM FASTIGIUM CONSCENDIT / ET A CATHOLICO REGE AUREA
CLAVE REGII CUBIBULI / DECORATUS, RESPLENDUIT. / DUM AD
SUPREMUM LEGITUR: IMPERIUM MARTIS MORTIS EST FALCE MESSUS / ET
FRANCISCUS MARIA NEPOS DUCATUS INSIGNIBUS REDIMITUS /
BENEFICII SANGUINIS MEMOR / MERITISSIMO PATRUO / MONUMENTUM
CONSTRUI CURAVIT, QUOD POSTMODUM / EJUS FILIUS TIBERIUS
EREXIT, ANNO SALUTIS 1699